
Протокол № 621700
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 09.08.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 09.08.2024 18:39

Реєстраційний номер
лота: 556982

Найменування майна: Ноутбук «НР» Раvilion G6 з блоком живлення «НР» №
WBGSVOAM1102HT, б/в, 1 шт.

Місцезнаходження
майна:

Миколаївська область, Вознесенський район, місто
Южноукраїнськ, б-р Квітковий 4, корпус 4

Стартова ціна: 300.00 грн.
Ціна продажу: 612.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 15.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 5, час: 2024-08-09 09:37:08,
цінова пропозиція: 300.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-09 10:41:36,
цінова пропозиція: 315.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-08-09 12:24:54,
цінова пропозиція: 330.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-08-09 12:52:23,
цінова пропозиція: 345.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-09 16:33:20,
цінова пропозиція: 360.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-08-09 17:11:24,
цінова пропозиція: 375.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-08-09 17:24:32,
цінова пропозиція: 390.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:25:07,
цінова пропозиція: 405.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:25:16,
цінова пропозиція: 420.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:25:24,
цінова пропозиція: 435.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:25:28,
цінова пропозиція: 450.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:25:31,
цінова пропозиція: 465.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:25:34,
цінова пропозиція: 480.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:25:37,
цінова пропозиція: 495.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:25:40,
цінова пропозиція: 510.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:25:42,
цінова пропозиція: 525.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:25:45,
цінова пропозиція: 540.00 грн.



  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:25:48,
цінова пропозиція: 555.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:25:55,
цінова пропозиція: 570.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:25:58,
цінова пропозиція: 585.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:26:00,
цінова пропозиція: 600.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:26:03,
цінова пропозиція: 615.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:26:06,
цінова пропозиція: 630.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:26:09,
цінова пропозиція: 645.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:26:12,
цінова пропозиція: 660.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:26:15,
цінова пропозиція: 675.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:26:18,
цінова пропозиція: 690.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:26:20,
цінова пропозиція: 705.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:26:23,
цінова пропозиція: 720.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:26:26,
цінова пропозиція: 735.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:26:29,
цінова пропозиція: 750.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:26:31,
цінова пропозиція: 765.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:26:36,
цінова пропозиція: 780.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:26:39,
цінова пропозиція: 795.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:26:41,
цінова пропозиція: 810.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:26:44,
цінова пропозиція: 825.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:26:52,
цінова пропозиція: 840.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:26:55,
цінова пропозиція: 855.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:26:58,
цінова пропозиція: 870.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:27:00,
цінова пропозиція: 885.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:27:06,
цінова пропозиція: 900.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:27:08,
цінова пропозиція: 915.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:27:11,
цінова пропозиція: 930.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:27:14,
цінова пропозиція: 945.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:27:17,
цінова пропозиція: 960.00 грн.



  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:27:21,
цінова пропозиція: 975.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:27:23,
цінова пропозиція: 990.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:27:27,
цінова пропозиція: 1 005.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:27:30,
цінова пропозиція: 1 020.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:27:33,
цінова пропозиція: 1 035.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:27:36,
цінова пропозиція: 1 050.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:27:38,
цінова пропозиція: 1 065.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:27:41,
цінова пропозиція: 1 080.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:27:44,
цінова пропозиція: 1 095.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:27:46,
цінова пропозиція: 1 110.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:27:48,
цінова пропозиція: 1 125.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:27:51,
цінова пропозиція: 1 140.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:27:54,
цінова пропозиція: 1 155.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:27:56,
цінова пропозиція: 1 170.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:27:59,
цінова пропозиція: 1 185.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:28:01,
цінова пропозиція: 1 200.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:28:03,
цінова пропозиція: 1 215.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:28:06,
цінова пропозиція: 1 230.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:28:11,
цінова пропозиція: 1 245.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:28:13,
цінова пропозиція: 1 260.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:28:16,
цінова пропозиція: 1 275.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:28:18,
цінова пропозиція: 1 290.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:28:21,
цінова пропозиція: 1 305.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:28:23,
цінова пропозиція: 1 320.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:28:26,
цінова пропозиція: 1 335.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:28:29,
цінова пропозиція: 1 350.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:28:31,
цінова пропозиція: 1 365.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:28:34,
цінова пропозиція: 1 380.00 грн.



  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:28:36,
цінова пропозиція: 1 395.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:28:39,
цінова пропозиція: 1 410.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:28:42,
цінова пропозиція: 1 425.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:28:44,
цінова пропозиція: 1 440.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:28:47,
цінова пропозиція: 1 455.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:28:49,
цінова пропозиція: 1 470.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:28:52,
цінова пропозиція: 1 485.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:28:54,
цінова пропозиція: 1 500.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:28:57,
цінова пропозиція: 1 515.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:28:59,
цінова пропозиція: 1 530.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:29:02,
цінова пропозиція: 1 545.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:29:04,
цінова пропозиція: 1 560.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:29:06,
цінова пропозиція: 1 575.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:29:09,
цінова пропозиція: 1 590.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:29:11,
цінова пропозиція: 1 605.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:29:13,
цінова пропозиція: 1 620.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:29:15,
цінова пропозиція: 1 635.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:29:18,
цінова пропозиція: 1 650.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:29:20,
цінова пропозиція: 1 665.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:29:23,
цінова пропозиція: 1 680.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:29:25,
цінова пропозиція: 1 695.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:29:27,
цінова пропозиція: 1 710.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:29:30,
цінова пропозиція: 1 725.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:29:32,
цінова пропозиція: 1 740.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:29:35,
цінова пропозиція: 1 755.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:29:38,
цінова пропозиція: 1 770.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:29:40,
цінова пропозиція: 1 785.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:29:42,
цінова пропозиція: 1 800.00 грн.



  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:29:45,
цінова пропозиція: 1 815.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:29:48,
цінова пропозиція: 1 830.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:29:51,
цінова пропозиція: 1 845.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:29:53,
цінова пропозиція: 1 860.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:29:55,
цінова пропозиція: 1 875.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:29:58,
цінова пропозиція: 1 890.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:30:01,
цінова пропозиція: 1 905.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:30:04,
цінова пропозиція: 1 920.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:30:06,
цінова пропозиція: 1 935.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:30:09,
цінова пропозиція: 1 950.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:30:12,
цінова пропозиція: 1 965.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:30:15,
цінова пропозиція: 1 980.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:30:17,
цінова пропозиція: 1 995.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:30:20,
цінова пропозиція: 2 010.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 17:30:22,
цінова пропозиція: 2 025.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 17:30:24,
цінова пропозиція: 2 040.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 18:13:11,
цінова пропозиція: 2 055.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-08-09 18:20:36,
цінова пропозиція: 2 070.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2024-08-09 18:29:14,
цінова пропозиція: 2 085.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 11, час: 2024-08-09 17:59:46,
особлива ставка: 410.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-08-09 18:13:16,
особлива ставка: 611.09 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-08-09 18:32:04,
особлива ставка: 612.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-08-09 17:57:16,
особлива ставка: 834.87 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-08-09 17:57:53,
особлива ставка: 901.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-08-09 18:04:57,
особлива ставка: 1 140.78 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Ковальчук Ігор Миколайович (Учасник: 13 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем



 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

15.60 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

581.40 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Другий відділ державної виконавчої служби у
Вознесенському районі Миколаївської області Південного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Одеса),
рахунок отримувача: UA873264610000025330300953073
Філія Миколаївського ОУ АТ "Ощадбанк"
МФО: 326461
код отримувача(ЄДРПОУ): 45112306,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 621700 від 07.10.2024, лот № 556982 , ЄДРВП № 75390801,
переможець Учасник13

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 17.10.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 07.10.2024 18:25:05
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


